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REPUBt-IKA SHQIPERISg

MINISTRIA E AJRSIMIT DHE SPORTIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

202^Nr. 'rot. Tirane, m

Lenda: Dergohen fondet e miratuara te shpenzimeve korente per vitet 2025-2027

DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAXINIVERSITAR

ZYRES VENDORE ARSIMORE

mSTITUCIONIT r- mo rc ^ Tv rc^<\e

NS zbatira te ligjit nr.9936, date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e
Shqiperise”, te ndryshuar, ligjit nr.l 15/2024, “Per buxhetin e vitit 2025”, udhezimit nr.9, date

20.03.2018 ’’Per procedural standarde te zbatimit te buxhetit”, te ndryshuar, bashkelidhur ju
dergojme shkresen nr.17548/98, date 20.01.2025, tS Ministrise se Financave "Dergohet detajimi i

shpenzimeve korente per vitet 2025-2027”, sipas tabeles nr.l, per shpemdarjen e fondeve te buxhetit

te miratuar ne grupin e shpenzimeve korente per vitet 2025-2027, per pdo njesi shpenzuese te

sistemit te ministrise se Arsimit dhe Sportit, sipas klasifikimit buxhetor, ne nivel artikulli dhe sipas
produkteve te miratuara.

Fondet e buxhetit te miratuara per vitin 2025, pSr efekt te ndjekjes se likuiditeteve ne fiishen e

menaxhimit te likuiditeteve te qeverise jane detajuar ne periudha mujore sipas tabeles nr.2,
bashkelidhur kesaj shkrese.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

SEKRETARIPERGJITHSHEM

Adresa: “Rxuga e Duiresit’

Nr. 23, AL 1001, Tirane
Web site: www.arsimi.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BUXHETIT

Tirane, me2^ .01.2025Nr. 17548/ Prot.

Lenda: Dergohet detajimi i shpenzimeve korente per vitet 2025-2027.

DEGES SE THESARIT

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

Per dijeni; MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT

Ne zbatim te ligjit nr. 115/2024, “Per buxhetin e vitit 2025", te udhezimit te Ministril

le Financave dhe Ekonomise, nr. 9, date 20.03.2018, “Per pro^edurat standarte te zbaiiiriil ic

buxhetit”, te ndryshuar, si dhe ne mbeshtetje te shki'eses se Ministrise se Arsimlt dhe Sporiii

nr.8208/1 Prot., date 31.12.2024, miratojme detajimin e shpenzimeve korente. per vilel

2025-2027, sipas tabelave bashkelidhur.

Duke ju faleiideruar per baslikepunimin,

Adresa: Bulevardi "Desliinorel e Kombir'. Nd, 3, 1001, Tirane, l'ili.r)^://\vvvw-nnarica.aov-al
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MINimUA E ARSIMIT DHE SPORTTf

Drejtoriae Buibeiil dbc McoAxhimK iroaociflr Baxhcd Total 2025

. ^ , 30.000,6oo1
Boxhetl i Jctiijiiar per;viliii

2025.

DEBlAacto

Tabela nr. I Fondcl c dclajuara per vitin 2025

tlog^a ,Kodi I
Eixnon^ Qarkul

TOT"

Qewr
isies

Mini

siria
iCapiluilaslitucion

Prograuii &naninii I ProdiiktitOutput kadEmfj I Inaiiludanit' - '

Qendra e Sher6iniev^Si5!more^'iranT
(Miinira ShtfttpmrplOlO^
Qendni e Sherbimeve Aisimore, Titane

li

petfitua 12 sherbimit arstDor oe dstsmin 9
vitcai. 5.000,00011 lOllOSS 01 09120 «020000 JS35 91103AB001

25,000.000001 II lOllOSS 01 09230 6020000 3S3S 91104 AF KxGncs qc vieraohen ne maairen shletcTore.

00 Buzholl 2025-2027 delajim WkorentB me pmdukle_Final_FNFaqa 1 nga 1
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MINISTRIA E ARSIMIT dhe SPORTIT

TABELANr.2 DETAJTMI MU.TOR I BIJXIIETIT ncrvitin2025

0

30,000,000

EmriLInstiotucionit Shiiina ( Debi^,
ue leke pervitin

Tipi I-

Qeverisj
'‘TipiT'";
Qeverisjes Ekphpfnike »

Kodi I

Instituciomt

Min.e,

Linjes
' Kapitulli, iKOdQ^k^t-Periudha 'I-

es I

il*3535i^QendraeSherbimeve Arstmore, Tirane^.^, ^ i;i6009S9j9= 0.0.V10H055 Oi 00 :>001 n01/01/2025

Qendrae Sherbimeve Arsimore, Tirane 2,700,000.001 001 6029999 353501/01/2025 1011055001 11

0.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 001 6009999 35351011055 0101/02/2025 001 11

2,700,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane10II055 01 001 6029999 353501/02/2025 001 11

0.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6009999 353501/03/2025 001 11 1011055

2,700,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 353511 101105501/03/2025 001

0.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6009999 3535101105501/04/2025 001 11

2,700,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 353501/04/2025 001 11 1011055

0.0Qendrae Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6009999 353511 101105501/05/2025 001

2,400,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 6029999 35351011055 01 00101/05/2025 001 11

0.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 001 6009999 35351011055 0101/06/2025 001 11

2,400,000,0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 3535101105501/06/2025 001 11

0.0Qendrae Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6009999 353511 101105501/07/2025 001

2,400,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 353501/07/2025 001 II 1011055

Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 0.01011055 01 001 6009999 353501/08/2025 001 11

2,400,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 353501/08/2025 001 11 1011055

Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 0.011 1011055 01 00] 6009999 353501/09/2025 001

2,400,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 353501/09/2025 001 11 1011055

0.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6009999 353501/10/2025 1011055001 11

2,400,000,0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 353501/10/2025 11 1011055001

0.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6009999 353501/11/2025 001 11 1011055

2,400,000.0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane 01 001 6029999 353501/11/2025 001 11 1011055

0,0Qendra e Sherbimeve Arsimore, Tirane

'^ehdrad;Sherhin:eve .Arsimore. 'I iranu

01
. . .

"•09999 353501/12/2025 11 1011055001

Z999M 2,400,000,0!lOIi055, 01 • 001:il:

2 ngalCash mujor2025 FN_ per MFdt 31.12.2024


